

# ÅRSREDOVISNING

för

## Industrirörteknik i Gävle AB

Org.nr. 556602-1365

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Hans Ström, Styrelseledamot  
2025-03-31

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utföra rörmontering och svetsarbeten inom industrin, utföra bilreparationer, idka handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Gävle.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 503 349	4 878 281	7 278 492	8 096 039
Resultat efter finansiella poster	-462 930	2 375 925	-236 475	1 067 362
Soliditet (%)	91,63	87,80	30,52	33,22
Balansomslutning	3 094 425	3 756 492	3 022 869	3 488 891

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har sjunkit under detta räkenskapsår då bolaget efter första kvartalet föregående år bedrivit verksamheten i mindre skala.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	15 100	807 514	2 375 925	3 298 539
Balanseras i ny räkning			2 375 925	-2 375 925	0
Årets resultat				-462 930	-462 930
Belopp vid årets utgång	100 000	15 100	3 183 439	-462 930	2 835 609

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 183 439
Årets resultat	-462 930
	<u>2 720 509</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 720 509</u>
	2 720 509

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Industrirörteknik i Gävle AB

Org.nr. 556602-1365

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 503 349	4 878 281
Övriga rörelseintäkter		<u>830</u>	<u>2 356 537</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 504 179</b>	<b>7 234 818</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-717 918	-2 098 219
Övriga externa kostnader		-341 967	-452 160
Personalkostnader	2	-916 108	-2 317 302
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-17 326</u>	<u>-10 221</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 993 319</b>	<b>-4 877 902</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-489 140</b>	<b>2 356 916</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		26 284	19 089
Räntekostnader		<u>-74</u>	<u>-80</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>26 210</b>	<b>19 009</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-462 930</b>	<b>2 375 925</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-462 930</b>	<b>2 375 925</b>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-462 930</u></b>	<b><u>2 375 925</u></b>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner, inventarier och fordon	3	<u>63 453</u>	<u>60 779</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		63 453	60 779
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag	4	246 065	246 065
Kapitalförsäkring	5	<u>128 500</u>	<u>122 500</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		374 565	368 565
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		438 018	429 344
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		150 110	251 520
Övriga fordringar		0	168 347
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		46 536	419 518
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>10 824</u>	<u>19 031</u>
Summa kortfristiga fordringar		207 470	858 416
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>2 448 937</u>	<u>2 468 732</u>
Summa kassa och bank		2 448 937	2 468 732
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		2 656 407	3 327 148
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		3 094 425	3 756 492

# Industrirörteknik i Gävle AB

Org.nr. 556602-1365

## EGET KAPITAL OCH SKULDER

### Eget kapital

#### Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	15 100	15 100
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>115 100</b>	<b>115 100</b>

#### Fritt eget kapital

Balanserat resultat	3 183 439	807 513
Årets resultat	-462 930	2 375 925
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>2 720 509</b>	<b>3 183 438</b>

<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 835 609</b>	<b>3 298 538</b>
---------------------------	------------------	------------------

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	38 852	152 845
Skatteskulder	11 415	4 429
Övriga skulder	104 133	53 383
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	104 416	247 297
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>258 816</b>	<b>457 954</b>

<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>3 094 425</b>	<b>3 756 492</b>
---------------------------------------	------------------	------------------

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner, inventarier och fordon

5

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Noter till resultaträkningen

#### Not 2 Medelantal anställda 2024 2023

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

4,00

### Noter till balansräkningen

Not 3 Maskiner, inventarier och fordon	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	93 400	447 043
Inköp	20 000	71 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-424 643
Utgående anskaffningsvärden	113 400	93 400
Ingående avskrivningar	-32 621	-388 020
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	365 620
Årets avskrivningar	-17 326	-10 221
Utgående avskrivningar	-49 947	-32 621
Redovisat värde	63 453	60 779

## NOTER

Not 4	Fordringar hos koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	246 065	746 065
	Reglerade fordringar	<u>0</u>	<u>-500 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	246 065	246 065
	Redovisat värde	246 065	246 065

Not 5	Kapitalförsäkring	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	122 500	80 000
	Tillkommande fordringar	<u>6 000</u>	<u>42 500</u>
	Utgående anskaffningsvärden	128 500	122 500
	Redovisat värde	128 500	122 500

## Övriga noter

### Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gävle

*Hans Ström*

Hans Ström

2025-03-31

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 mars 2025.

*Daniel Ageflod*

Daniel Ageflod

Auktoriserad revisor / Medlem i Far
